İzmir Sanayi Mektebi'nin 1879 ile 1908 seneleri arasında nazır, fahri nazır, müdür, muallim, katip ve vilayet ileri gelenlerinden oluşan idare komisyonu ile mektep ve sıhhiye heyetleri şu kişilerden oluşuyordu:

Tablo 1: İzmir Sanayi Mektebi idare komisyonu ve heyetleri (Salnamelerden derlenmiştir)

1879 senesi (AVS. H.1296, s.65) 1880 senesi (AVS. H.1297, s.62)
Muallim ve diğer görevliler Muallim ve diğer görevliler
Müdür Yusuf Ziya Bey Müdür Yusuf Ziya Efendi
Vekil-i harç Sadık Efendi Vekil-i harç Sadık Efendi
Rumca ve Ermenice muallimi Agob Efendi Muallim Hafız İsmail Efendi
Muallim Hafız Kadri Efendi Fransızca muallimi Agob Efendi
Marangoz

Emirler Hancısı Hasan Efendi Emirler Hancısı Hasan Efendi ²⁵
Yevan Efendi İplikçi Hacı Ahmet Efendi
İplikçi Hacı Ahmet Efendi Tahsildar Keresteci Damadı Osman Efendi
Keresteci Osman Efendi Abacıoğlu Yovakim Efendi
Abacıoğlu Yovakim Efendi Katip Hilmi Efendi
Elmasoğlu Kigorak Efendi
Tahsildar ve Sandık Emimi Katip Hilmi Efendi

1881 senesi ²⁶ 1885 senesi (AVS. H.1302, s.55)
Müdür, memur ve hademe: 32 kişi Müdür Yusuf Ziya Efendi
Muallim (Kimya, fenni-i makine, kavaid, usul, ilm-i hesap, Arabi ve Türkçe hocası): 8 kişi İmalat müdürü Hasan Efendi
Sanayi ustası (Saraç, terzi, oymacı, çiçekçi, marangoz, kunduracı, tabsir, mücellit, dökmeçi, basma ve litografya, demirci, çarkçı, iğneci, tornacı, hurufat ve dökmeçi, mürettip, nakkaş ve kibritçi? ustaları): 15 kişi Muallim Hafız Tahsin Efendi
Demirci üstadı Nuri Efendi
Terzi üstadı Çorcakı
Musiki üstadı Yozfaki
1883 senesi (AVS. R.1300-H.1301, s.55) Umur-ı hesabiye katibi Tahir Efendi
Müdür Yusuf Ziya Efendi Dahiliye zabiti Mevlüt Ağa
İmalat müdürü Memduh Bey Muavin Hafız Vehbi
Dahiliye müdürü Hasan Sabri Efendi Marangoz üstadı Yani
Marangoz üstadı Yani Kunduracı üstadı Hırsto
Terzi üstadı Kirkor
Kunduracı üstadı Hırsto

1888 senesi (AVS.

Mehmet Fehmi Efendi Mektep Heyeti
Katip Tahir Efendi Müdür Mehmet Fehmi Efendi
Dahiliye memuru Hafız Hüseyin Efendi Katip Tahir Efendi
Mubassır Mehmet Efendi Dahiliye memuru Hafız Hüseyin Efendi
Vekilharç Hüseyin Efendi Mubassır Mehmet Efendi
Vekilharç Hüseyin Efendi

1895-1896 senesi (AVS. H.1313, s.126-127) 1896 senesi (AVS. H.1314, s.128-130)
Nazır: Vali Hasan Fehmi Paşa Nazır: Vali Mehmet Kamil Paşa Halil
Fahri nazır defterdar-ı hakani müdürü Süleyman Şevket Bey Nazır-ı fahri: Defter-i hakani müdürü Süleyman Şevket Bey
Tabib-i fahri vekili Tabib-i evvel Ali Bey Tabib-i fahri vekili Tabip Ali Bey

Efendi Dahiliye memuru ve sandık emini Mehmet Şevki Efendi
Dahiliye memuru ve sandık emini Mehmet Şevki Efendi İmalat ve tayinat katibi Muharrem Efendi
İmâlât katibi Muharrem Efendi Depo memuru Şerif Efendi
Vekilharç ve tahsildar Mehmet Efendi
Depo memuru Mustafa Asım Efendi

1900 senesi (AVS. H.1317, s.99) 1903 senesi (AVS. H.1320, s.87-88)
Nazır: Mehmet Kamil Paşa Nazır: Vali
Nazır-ı fahri: Ahmet Esat Bey Nazır-ı fahri: vali muavini Asım Bey
Komisyon Heyeti Komisyon Heyeti
Reis nazır-ı fahri Ahmet Esat Bey Reis: nazır-ı fahri Asım Bey
Aza: Kadızade Hafız Rıfat Efendi Aza: emlak-ı hümayun müdürü Hüseyin Galip Bey
Aza: Besim

İdare Heyeti Katip Cemal Efendi
Müdür Mehmet Nuri Efendi İdare Heyeti
Müdür muavini ve başkatip Mustafa Şükrü Efendi Müdür Mehmet Nuri Efendi
Dahiliye memuru ve vekilharç Hasan Efendi Dahiliye memuru Hasan Efendi
Sandık emini ve depo memuru Sait Efendi Tabip Rıfkı Bey
Katib-i sani Mehmet Kamil İkinci katip Cemal Bey
Tabib-i fahri Kolağası Ramiz Bey

1905 (AVS. H.1323, s.85) 1908 senesi (AVS. H.1326, s.150-154)
Nazır: Vali Nazır: Vali Faik Bey
Nazır-ı fahri: Mektub-i vilayet Ahmet Rıfat Bey Nazır-ı fahri: Defterdar Sabit Bey Efendi
Naz-ı muavin Sait Bey İdare Komisyonu
Komisyon Heyeti Reis: vilayet defterdarı Sabit Efendi
Reis: nazır-ı fahri Ahmet Rıfat Bey Aza: Hıfzı Paşa
Muavin yaveri Sait

¹⁴⁵ *BOA.*, *Babıali Evrak Odası (BEO)*, 861 / 64544, (27 Ca 1314 / 3 Kasım 1896).

¹⁴⁶ *BOA.*, *BEO.*, 1183 / 88695, *lef: 1*.

¹⁴⁷ *BOA.*, *BEO.*, 1183 / 88695, *lef: 2*, (Şura-yı Devlet mazbatası).

¹⁴⁸ *BOA.*, *BEO.*, 1183 / 88695, *lef: 3*.

belirlenerek yok edilmesi gibi ameli ve nazari bilgiler öğretiliyordu. 1326/1908 Aydın vilayet salnamesinde yer alan bilgilere göre Mektebin Müdürü ve muallimi Halkalı Ziraat Mektebi'nden mezun olan Hüseyin Avni Efendi'dir. Bu mektebe her sene 12 öğrenci almıyordu. Bu öğrencilerin her birine ihtiyaçlarını karşılamak üzere aylık 200'er kuruş maaş verilmektedir.